МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Т ольяттинский  государственны й университет

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, места по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра

туры” (в действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам специа

литета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на

2018/2019 учебный год,

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы бака

лавриата и специалитета) с 24.12.2018 в соответствии с Приложением.

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №3384 с/о от 20.11.2018

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018006917 Дорофеев Алексей Александрович 118 б.
2. 2018006389 Каххоров Сарбоз 144 б.
3. 2018004086 Кузнецов Антон Юрьевич 138 б.
4. 2018003195 Леонтьев Дмитрий Петрович 116 б.
5. 2018004039 Романенко Владимир Александрович 136 б.
6. 2018006819 Шабельская Арина 154 б.

Г уманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018000036 Макеева Ольга Сергеевна 147 б.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2018002178 Адушкина Татьяна Рафиковна 117 б.

2.2018007066 Белова Анна Владимировна 124 б.

3.2018007169 Вагапова Екатерина Игоревна 128 б.

4.2018005095 Дубасова Вера Владимировна 137 б.

5.2018006330 Ивлиева Наталья Александровна 131 б.

6.2018006951 Огейченко Светлана Александровна 113 б.

7.2018007122 Федорова Ольга Николаевна 129 б.

8.2018003346 Чувакова Анастасия Сергеевна 149 б.

9.2018001689 Шарапова Алиса Халиловна 165 б.

10.2018006406 Шарапова Наталья Ивановна 131 б.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование. Изобразительное искусство
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2018001913 Антонюк Инга Константиновна 192 б.

2.2018007000 Зубарева Екатерина Вячеславовна 195 б.

3.2018001175 Киященко Анастасия Геннадьевна 207 б.

4.2018000982 Мякишева Елена Валерьевна 157 б.

5. 2018006271 Пирогов Александр Сергеевич
6. 2018005195 Романова Юлия Владиславовна
7. 2018000872 Шипулин Семён Сергеевич

163 б.
166 б.
215 б.

Институт машиностроения

15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018007084 Волков Сергей Вячеславович 120 б.
2. 2018004000 Гнидов Виктор Александрович 115 б.
3. 2018005732 Замятин Илья Владимирович 149 б.
4. 2018007081 Коновалов Александр Александрович 111 б.
5. 2018002795 Музыка Дмитрий Михайлович 124 б.
6. 2018002180 Самохвалов Максим Александрович 118 б.

15.03.01 Машиностроение
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018007134 Алексеев Павел Вячеславович 115 б.
2. 2018002297 Шаронов Виталий Геннадьевич 126 б.

23.03.02 Наземные транспортно-технологические комплексы
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018007179 Низамов Булат Раисович 197 б.

20.03.01 Техносферная безопасность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018003221 Воробьев Андрей Александрович 161 б.
2. 2018006302 Дудкин Дмитрий Андреевич 117 б.
3. 2018003807 Исмаилова Лайла Асламбековна 115 б.
4. 2018002823 Муфтахов Рафаэль Маликович 191 б.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018004050 Алексеев Никита Вячеславович 131 б.
2. 2018004029 Герасимов Денис Александрович 117 б.
3. 2018002725 Некрасов Максим Михайлович 115 б.
4. 2018004121 Одинцов Сергей Сергеевич 133 б.
5. 2018001898 Семенов Владислав Сергеевич 122 б.
6. 2018004126 Школин Игорь Валерьевич 136 б.

Институт физической культуры и спорта

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018005447 Айбушева Алина Ильмировна 155 б.
2. 2018003130 Бакшаева Олеся Ильинична 152 б.
3. 2018005489 Ви Юлия Вячеславовна 174 б.
4. 2018004993 Грищенко Андрей Андреевич 160 б.
5. 2018005131 Дюкарев Максим Андреевич 136 б.
6. 2018002906 Иванова Юлия Александровна 220 б.
7. 2018006106 Краснова Светлана Олеговна 151 б.
8. 2018004185 Назарова Виктория Анатольевна 146 б.
9. 2018004646 Никитина Юлия Вячеславовна 152 б.
10. 2018001856 Рябухина Вероника Владимировна 184 б.
11. 2018001568 Саушкина Алена Дмитриевна 178 б.
12. 2018004938 Тюрина Анна Олеговна 201 б.
13. 2018002557 Фингарет Анастасия Александровна 185 б.
14. 2018006092 Яструб Денис Владимирович 153 б.

49.03.01 Физическая культура
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

2018004614 Баканов Илья Сергеевич 128 б

2018004742 Г урьянов Степан Владимирович 228 б

2018006481 Егорова Ольга Николаевна 133 б

2018003548 Забалова Дарья Алексеевна 147 б

2018007269 Злов Юрий Владимирович 132 б

2018006039 Исаев Андрей Александрович 175 б

2018003659 Куваев Виталий Алексеевич 200 б

2018007278 Кулькин Евгений Владимирович 158 б

2018006254 Любимцев Михаил Сергеевич 132 б

|. 2018004020 Милов Андрей Александрович 144 б

. 2018005874 Нуралиев Юсиф Эмин оглы 124 б

:. 2018006040 Орлов Игорь Викторович 138 б

.2018003363 Позднякова Людмила Сергеевна 157 б

-. 2018002464 Рязанов Никита Сергеевич 122 б

.2018001819 Шатровская Вероника Валерьевна 164 б

Институт финансов, экономики и управления

38.03.01 Экономика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018007268 Бекиев Акбар 122 б

2. 2018006031 Гадалина Алина Павловна 174 б

3. 2018007239 Зайцева Олеся Леонидовна 137 б

4. 2018006930 Когтев Даниил Константинович 133 б

5. 2018003416 Кудрявцева Мария Павловна 167 1 2 3 4 5 б 7 8.
6. 2018004557 Куликов Денис Дмитриевич 139 б.
7. 2018007112 Лукьянченко Александр Владимирович 153 б.
8. 2018001899 Рыгалов Павел Борисович 127 б.
9. 2018004497 Шишакина Екатерина Сергеевна 168 б.

Институт химии и инженерной экологии

18.03.01 Химическая технология
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018006689 Зайнетдинов Эдуард Адикович 126 б.
2. 2018004875 Кержакова Ольга Николаевна 124 б.
3. 2018000974 Кудашова Анна Сергеевна 142 б.
4. 2018006832 Кулешов Юрий Николаевич 117 б.
5. 2018006430 Лобанова Раиса Юрьевна 144 б.
6. 2018006878 Менский Виктор Юрьевич 176 б.
7. 2018000915 Неделяев Евгений Эдуардович 113 б.
8. 2018004011 Тютин Руслан Маратович 120 б.
9. 2018004874 Халдеева Татьяна Александровна 176 б.
10. 2018000916 Цыпушников Владимир Анарович 126 б.

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, нефтехимии и
биотехнологии

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018006236 Герасимов Дмитрий Николаевич 188 б.
2. 2018006563 Скворцов Евгений Владиславович 132 б.
3. 2018006599 Смыгин Алексей Алексеевич 134 б.
4. 2018006561 Соклаков Константин Сергеевич 170 б.
5. 2018006510 Спис Анастасия Михайловна 140 б.
6. 2018006952 Степаненко Иван Андреевич 142 б.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018001750 Воронцов Илья Игоревич 182 б.
2. 2018004768 Дубянский Илья Александрович 133 б.
3. 2018005478 Зябиров Ринат Рашидович 147 б.
4. 2018002174 Иванов Илья Алексеевич 131 б.
5. 2018007234 Ильмянов Дмитрий Константинович 120 б.
6. 2018006986 Павлов Александр Александрович 172 б.
7. 2018006014 Ткаченко Дмитрий Олегович 145 б.
8. 2018007274 Чекалин Дмитрий Александрович 122 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018005136 Гетманская Диана Мавлудовна 162 1 2 3 4 5 б 7-
2. 2018006509 Миненко Николай Александрович 135 б.
3. 2018005893 Миняев Олег Андреевич 192 б.
4. 2018006995 Петров Алексей Александрович 131 б.
5. 2018006489 Фролова Ангелина Олеговна 160 б.
6. 2018005929 Чекаев Сергей Валерьевич 149 б.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2018006423 Алексеева Алина Геннадьевна 152 б.
2. 2018005902 Алиева Сафармо Мухридиновна 174 б.
3. 2018006296 Горяйнова Полина Алексеевна 136 б.
4. 2018005678 Дмитриев Дмитрий Сергеевич 182 б.
5. 2018005706 Еловенко Ольга Леонидовна 180 б.
6. 2018004110 Кушинцов Александр Олегович 165 б.
7. 2018003243 Хохлов Павел Евгеньевич 143 б.